

719	Amenajare/reamenajare teren cu alei si alte suprafete din pavele din beton pe un strat de 3-5cm sapa	mp	300.00	19877.68	1.00			1.00									1.00	19,877.68	119.398 lei	2,373,355.12 lei
721	Montat borduri mici din beton 10*15 pe fundatie de beton C8/10	ml	600.00	4036.08	1.00			1.00									1.00	4,036.08	29.003 lei	117,058.34 lei
Total, lei exclusiv TVA																		-	-	12,764,968.02 lei
TVA (19%)																		-	-	2,425,343.92 lei
Total, lei inclusiv TVA																		-	-	15,190,311.94 lei

Achizitor,
 SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
 PRIMAR
 ROBERT POPESCU
 DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
 DIRECTOR EXECUTIV
 MANEA F

Executant,
 ASOCIEREA
 GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.
 CRIS GARDEN S.R.L.
 GARDEN CENTER GRUP S.R.L.
 GECA IMPEX P.M. S.R.L.
 prin lider de asociere
 GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.
 ADMINISTRATOR